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Nº PLANO

AVS.2
PREMIOS AVS
Planta Baja

REHABILITACIÓN DEL EDIFICIO DE LA CALLE OLMO Nº 4. MADRID
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ESCALERA-5
0-E5

7,23 m2

ACCESO ACC
0-AA

72,27 m2

ACCESO PRINCIPAL
0-AP

15,73 m2

COMEDOR (2 TURNOS)
0-CO

113,08 m2

PATIO CENTRAL(Uso restringido)
0-PC

52,93 m2

DISTRIBUIDOR-1
0-D1

19,41 m2

ADMINISTRACIÓN Y SECRETARÍA
0-AD

40,10 m2

DISTRIBUIDOR-3
0-D3

32,78 m2

VESTÍBULO INDEPENDENCIA-3
0-VI3

8,33 m2

DISTRIBUIDOR-2
0-D2

44,66 m2
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-0,470

ESCALERA-2
0-E2

27,29 m2

VESTÍBULO INST
0-I3

7,24 m2

ASEOS-1
0-A1

6,87 m2

VESTÍBULO INDEPENDENCIA-1
0-VI1

5,14 m2

SIN USO
0-I2

3,37 m2

INSTALACIONES-1
0-I1

37,58 m2

ASEOS-2
0-A2

6,42 m2

VESTÍBULO INDEPENDENCIA-2
0-VI2

14,08 m2

ACCESO COMEDOR -1
0-AC1

7,96 m2

ACCESO COMEDOR-2
0-AC2

4,88 m2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

8 9 10 11121314151616C x 0,16
15H x 0,30

1
2
3
4

4 x 0,20 = 0,80
4C x 0,20

4 5 6 7 8 910111213

1415161718192021222324

21 x 0,17 = 3,63
20H x 0,29

1 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

24 x 0,17 = 4,13
23H x 0,28

1 2 3 4 5 6 7 8 91011121314151617

18192021222324252627282930

30 x 0,14 = 4,11
29H x 0,35

123
3 x 0,17 = 0,52

2H x 0,29

1
2

S.U. PLANTA BAJA

Categoría
ASEOS Y VESTUARIOS

CIRCULACIÓN

EXTERIOR

INSTALACIONES Y SERVICIOS

SERVICIOS DOCENCIA

Zona

0-A1
0-A2

0-AA
0-AC1
0-AC2
0-AP
0-D1
0-D2
0-D3
0-E2
0-E5
0-VI1
0-VI2
0-VI3

0-PC

0-I1
0-I2
0-I3

0-AD
0-CO

Nombre de Zona

ASEOS-1
ASEOS-2

ACCESO ACC
ACCESO COMEDOR -1
ACCESO COMEDOR-2

ACCESO PRINCIPAL
DISTRIBUIDOR-1
DISTRIBUIDOR-2
DISTRIBUIDOR-3

ESCALERA-2
ESCALERA-5

VESTÍBULO INDEPENDENCIA-1
VESTÍBULO INDEPENDENCIA-2
VESTÍBULO INDEPENDENCIA-3

PATIO CENTRAL(Uso restringido)

INSTALACIONES-1
SIN USO

VESTÍBULO INST

ADMINISTRACIÓN Y SECRETARÍA
COMEDOR (2 TURNOS)

S.U.

6,87
6,42

13,29 m²

72,27
7,96
4,88

15,73
19,41
44,66
32,78
27,29
7,23
5,14

14,08
8,33

259,76 m²

52,93

52,93 m²

37,58
3,37
7,24

48,19 m²

40,10
113,08

153,18 m²

527,35 m²

LEYENDA ZONIFICACIÓN

 
 INSTALACIONES

 SERVICIOS DOCENCIA

 AULAS

 CIRCULACIÓN

 ASEOS Y VESTUARIOS

 EXTERIOR. USO NO DOCENTE

LEYENDA

 
 LOCAL COMERCIAL

 RELLENO DE TIERRAS

 SOLADO EXISTENTE

 ACABADOS CUBIERTA EXISTENTE

General
SC: 594,63 m2

Local Jesús Mateo
SC: 556,15 m2

2,72 m2

39,41 m2

SUP. EDIFICADA PROYECTADA

Planta Sótano
Planta Baja
Planta Primera
Planta Segunda
Planta Tercera

Sup. construida
861,83

1.150,78
865,63
829,13
696,50

4.403,87 m²

Sup. excluida
102,59
42,12
6,82
7,58
6,45

165,56 m²

Sup. edificada
759,24

1.108,66
858,81
821,55
690,05

4.238,31 m²

LEYENDA EDIFICABILIDAD

 
 SUP. CONSTRUIDA GENERAL

 SUP. CONSTRUIDA LOCAL COMERCIAL

 SUP. NO COMPUTABLE

 SUP. CONSTRUIDA ZONA AMPLIACIÓN ACTIVIDAD

N

Planta Baja
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